
平成２１年度　滋賀県民総スポーツの祭典 第６２回滋賀県民体育大会 高校の部 テニス競技　男子団体戦

１位　　　　　　　　　　　　　　　　２位　　　　　　　　　　　　　　　３位

優勝

玉 川 高 校

水 口 東 高 校

bye

10

15

高 島 高 校

栗 東 高 校

7

北 大 津 高 校

13

12

2

東 大 津 高 校

bye

11

滋 賀 学 園 高 校8

16

1 光 泉 高 校 立命館守山高校

守 山 北 高 校

17

bye

20石 部 高 校

18

19

4 彦 根 工 業 高 校

3 八 日 市 南 高 校

215 八 幡 高 校 近 江 高 校

6

23

伊 吹 高 校 22

bye

24

9 堅 田 高 校 日 野 高 校

米 原 高 校

26

27

25

bye

能 登 川 高 校

甲 南 高 校

28

30長 浜 北 星 高 校

近江兄弟社高校 29

bye

14 国 際 情 報 高 校

膳 所 高 校 32

bye 31

優勝                                 準優勝                                ３位

平成２１年度　滋賀県民総スポーツの祭典 第６２回滋賀県民体育大会 高校の部 テニス競技　女子団体戦

24

20

21

22

2311 bye

13

14

15

16

17

18

19

12 国 際 情 報 高 校 守 山 高 校

10

9

堅 田 高 校

守 山 北 高 校

bye

彦 根 工 業 高 校

大 津 商 業 高 校

光 泉 高 校

bye

膳 所 高 校

米 原 高 校

大 津 高 校7

5 bye

6 東 大 津 高 校

立命館守山高校

8

高 島 高 校

3

4

bye

bye

長 浜 高 校 玉 川 高 校

近江兄弟社高校

1 栗 東 高 校

2 長 浜 北 星 高 校

優勝                                 準優勝                                ３位


